restructuring of benefices was a constant, but precarious, temptation for 

prelates, who wanted stability but were faced with rising costs and burgeoning 

numbers: Hernandez, Los Cartularios 116-117, 160-161, 236-237. 
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letters suggest that more data is lying in wait in the archives of 

Toledo. 

Norwich University. 

Letter of Pope Innocent III 

A.6.G.1.10 ‘Cum omnibus Christifidelibus’  

28 May 1199 Lateran 

 Innocentius episcopus servus servorum dei venerabilibus 

fratribus. . Toletani archiepiscopi et suffragenis eius salutem et 

apostolicam benedictionem. Cum omnibus xristifid//libus ex 

officio commisse nobis sollicitudinis intendere debeamus maximi 

viris ecclesiasticis tamquam fidei domesticus ceterisque tam 

dignitatis quam//ordinis honore sub vixis paterne dilectionis 

affectu salutaria et aequitatis consona monita nos convenit 

dispensare. Nobis siquidem intimatum est quod fere omnes 

parrochiales nostres clerici in tantam sunt perlapsi nequitiam ut 

nobis obedire contumiter contradicant novas et detestabiles 

cons//pirationes et coniurationes pretextu confratriarum adventum 

vos ineuntes et tali forma malignam simulantes astutiam fratrias et 

con//venticula statuerunt ex quibus pervenit manifesta pernities et 

summarum iniquitatum generantur exempla. Accedit ad hoc quod 

quotiens volunt con//venticula sua congregant vocatus venire 

negligunt interdicta vestra servare recusant et consueta et debita 

servitia vobis subtrahere moliuntur.//Et quam tantorum 

iniquitatum et persumptionum excessum non possumus nec 

debemus aliquatenus relinquere incorrectam prefatas confratrias 

que ut dicti fratres possunt verius appellares ad exemplar pie 

recordationes. H. et Lucii papae11 predecessorum nostrorum 

11 This reference appears to point toward an unknown letter of Honorius II and 

also the 1182/1183 letter of Lucius III, ‘Cum omnibus Christifidelibus’,which 

Hernandez has catalogued and the recent addition to the Papsturkunden im 

Spanien volume for Castile has edited (in addition to a letter from Alexander III 

that seems to have gone unmentioned by Innocent): Hernandez, Los Cartularios 

524-525; Berger, Herbers, and Schlauwitz, edd. Papsturkunden in Spanien. III. 

Kastilien no. 146, pp. 305-6, no. 216, pp 411-12. It seems likely, given the 

repetition of the ‘incipits’ and the similarity of their content that the letter from 
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auctoritate omnipotentis dei et beatorum Petri et //Pauli